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» ( -42):

X, Y, X, Y, 

1 504345,66 1347817,20 15 504617,71 1347530,89

2 504346,22 1347842,12 16 504551,05 1347221,26

3 504410,06 1347837,75 17 504545,55 1347174,48

4 504472,81 1347827,03 18 504525,97 1347104,82

5 504535,36 1347808,89 19 504510,19 1347107,73

6 504592,06 1347790,69 20 504512,28 1347142,56

7 504600,36 1347819,87 21 504562,21 1347416,80

8 504621,90 1347813,97 22 504588,49 1347579,15

9 504614,71 1347783,41 23 504582,21 1347660,20

10 504653,83 1347770,86 24 504564,23 1347709,85

11 504650,69 1347754,22 25 504533,19 1347753,68

12 504608,93 1347769,50 26 504492,37 1347787,09

13 504626,55 1347663,48 27 504445,22 1347808,22

14 504623,89 1347601,46 28 504411,71 1347815,20
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Система высот Балтийская, 1977 г.

"АО "УК "КУЗБАССРАЗРЕЗУГОЛЬ" ФИЛИАЛ "БАЧАТСКИЙ
УГОЛЬНЫЙ РАЗРЕЗ". Ж.-Д. ПУТЬ № 16 НА СТАНЦИИ
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КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

в 3 . 2 0 2 1

о  подготовке проекта планировки 
и проекта межевания территории

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации» и 
руководствуясь Уставом муниципального образована «Беловский городской 
округ Кемеровской области - Кузбасса»;

1. АО «УК «Кузбассразрезуголь» обеспечить подготовку проекта 
планировки и проекта межевания территории под строительство линейного 
объекта «АО «УК «Кузбассразрезуголь» филиал «Бачатский угольный разрез». 
Ж.-д. путь № 16 на станции «Технологическая». Парк А».

2. Управлению по работе со средствами массовой информации 
(Косвинцева Е.В.) и отделу информационных технологий Администрации 
Беловского городского округа (Александрова С. А.) опубликовать настоящее 
постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте 
Администрации Беловского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Беловского городского округа по строительству
И.А.Корщикову.

А.В .Курносов
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-

 (Mt), 

1 504345,66 1347817,20 0,1

2 504346,22 1347842,12 0,1

3 504410,06 1347837,75 0,1

4 504472,81 1347827,03 0,1

5 504535,36 1347808,89 0,1

6 504592,06 1347790,69 0,1

7 504600,36 1347819,87 0,1

8 504621,90 1347813,97 0,1

9 504614,71 1347783,41 0,1

10 504653,83 1347770,86 0,1

11 504650,69 1347754,22 0,1

12 504608,93 1347769,50 0,1

13 504626,55 1347663,48 0,1

14 504623,89 1347601,46 0,1
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15 504617,71 1347530,89 0,1

16 504551,05 1347221,26 0,1

17 504545,55 1347174,48 0,1

18 504525,97 1347104,82 0,1

19 504510,19 1347107,73 0,1

20 504512,28 1347142,56 0,1

21 504562,21 1347416,80 0,1

22 504588,49 1347579,15 0,1

23 504582,21 1347660,20 0,1

24 504564,23 1347709,85 0,1

25 504533,19 1347753,68 0,1

26 504492,37 1347787,09 0,1

27 504445,22 1347808,22 0,1

28 504411,71 1347815,20 0,1

1 504345,66 1347817,20 0,1
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КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

в 3 . 2 0 2 1

о  подготовке проекта планировки 
и проекта межевания территории

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации» и 
руководствуясь Уставом муниципального образована «Беловский городской 
округ Кемеровской области - Кузбасса»;

1. АО «УК «Кузбассразрезуголь» обеспечить подготовку проекта 
планировки и проекта межевания территории под строительство линейного 
объекта «АО «УК «Кузбассразрезуголь» филиал «Бачатский угольный разрез». 
Ж.-д. путь № 16 на станции «Технологическая». Парк А».

2. Управлению по работе со средствами массовой информации 
(Косвинцева Е.В.) и отделу информационных технологий Администрации 
Беловского городского округа (Александрова С. А.) опубликовать настоящее 
постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте 
Администрации Беловского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Беловского городского округа по строительству
И.А.Корщикову.

А.В .Курносов


